- 1 -

宁夏回族自治区经济和信息化委员会

自治区经济和信息化委员会关于召开全区
食盐跨省经营企业座谈会的通知

各相关企业：

为贯彻落实《国务院关于印发盐业体制改革方案的通知》（国

发〔2016〕25 号）、《国务院关于建立完善守信联合激励和失信

联合惩戒制度加快推进社会诚信建设的指导意见》（国发〔2016〕

33 号）以及《国务院关于印发社会信用体系建设规划纲要

（2014-2020 年）的通知》（国发〔2014〕21 号）精神，加快推

进盐行业信用体系建设，决定召开全区食盐跨省经营企业座谈

会，现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

宣贯《国务院关于建立完善守信联合激励和失信联合惩戒制

度加快推进社会诚信建设的指导意见》（国发〔2016〕33 号）、《关

于对盐行业生产经营严重失信者开展联合惩戒的合作备忘录》

（发改经体〔2017〕1164 号）等相关政策文件。

二、会议时间

- 2 -

2017 年 9 月 27 日（星期三）15:00。

三、会议地点

自治区经济和信息化委员会六楼会议室（自治区政府六楼）。

四、参会人员

宁夏境内跨省经营食盐企业负责人。

五、其他事项

请各相关单位于 9 月 25 日（星期一）10:00 将参会人员上报

自治区经济和信息化委食品与药品工业处。

联系人：王巍，电话：6038838，18009511799。

自治区经济和信息化委员会

2017 年 9 月 22 日

（此件公开分布）